
Geschäftsführender 
Vorstand 

Name Vorname Telefon E-Mail 

1. Vorsitzender (u) Drechsel Oliver 0171/9090767 oliverdrechsel@web.de 

2. Vorsitzender (g) Dr. Brenken Mathias 0171/3378133 mbrenken@gmx.de 

    Refent:in für Finanzen 

    und Mitglieder (g) 
Wunder Christin 0163/1607194 tini160781@yahoo.de 

Erweiterter Vorstand Name Vorname Telefon E-Mail

Stellv. Referent:in für 

Finanzen/Mitglieder (u) 
Brenken       Ben 0160/92398485 ben.brenken@gmx.de 

Referent:in für allgemeine 
Jugendarbeit (u) 

Drechsel Nina 0170/9038538 Nina.dre@web.de 

Vors. Jugendausschuss Megow Leon 0157/85292349 megowleon@gmail.com 

     2.Vors. Jugendausschuss 

Referent:in 

Öffentlichkeitsarbeit (g) 
Schacht Fabian 0152/55925196 fabi14.12@web.de 

Referent:in für soziale 

Angelegenheiten (u) 
Wiegers Axel 04162/9537 axel.wiegers@t-online.de 

Protokollreferent:in (g) Pape Kalle 04167/6324 kalle_pape@freenet.de 

Abteilungsleiter Name Vorname Telefon E-Mail 

Badminton Linke Nicolas  0170/6323055 linke.nicolas@gmail.com 

Fitness Klindtworth Jaqueline 0152/07052576 Klindtworthjaqueline8@gmail.com 

Fußball Megow Leon 0157/85292349 megowleon@gmail.com 

Fußball Jugend Buhr Sascha  0174/6923801 sascha.buhr1983@googlemail.com

Tanzen Prigge Britta 0160/3378727 stprigge@web.de 

Tischtennis Düselder           Sarah 0176/30389232 sarah.dueselder@web.de 

Turnen Stuhrmann        Marion 0160/90325107 mia.zeller@gmx.de 

Volleyball Perbandt Stephan 0172/8779948 stephan.perbandt@ewetel.net 

Stand: Januar 2024 


